2024年 4月

昼夜 26期

保護者各位

関係者各位

学校法人日美学園

日本美容専門学校

TEL: 03(3200)0813

                                   副校長 熊木 徹

お知らせ

拝啓 青葉の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校の教育活動につきましてご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

本校では、2年生の就職活動の一環としてサロンガイダンスを行っております。今年度

は約 50 サロンにお集まりいただき、学生へ向けて各サロンの特徴や求人についてのお話

をしていただく予定です。

学生たちには、複数のサロン様の説明を聞くことで、卒業後の進路についてより深く考え

る機会にしていただき、今後の就職活動に活かしていただければと思います。今回のサロン

ガイダンスに伴いまして、授業時間を下記の様に変更いたしますので、ご連絡申し上げ

ます。

尚、何かご質問等がございましたら、クラス担任までお問い合わせください。

敬具

記

      日程     2024 年 5 月 8 日（水）

内容     サロンガイダンス

場所     日本美容専門学校

時間     ①9：20～12：00  ②13：20～16：00

             ※クラスにより①②どちらかの時間となります

以上